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Lagencup Runde 3
Wien, Floridsdorf, 4.10.2015

Wettkampf 26 Männer, 400m Freistil Jahrgang 2002 und älter
04.10.2015 - 11:40 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Schülerklasse 1

1. DITTRICH Moritz 01 SVSi 4:31.29 482
50m: 31.32 31.32 150m: 1:39.89 34.21 250m: 2:49.31 34.76 350m: 3:58.16 34.45

100m: 1:05.68 34.36 200m: 2:14.55 34.66 300m: 3:23.71 34.40 400m: 4:31.29 33.13

2. FRITTHUM Benjamin 01 Theresianum 4:35.90 458
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.97 35.79 250m: 2:52.26 34.80 350m: 4:02.82 34.81

100m: 1:06.18 35.03 200m: 2:17.46 35.49 300m: 3:28.01 35.75 400m: 4:35.90 33.08

3. RIZEK Bernhard 01 Mermaids 4:37.00 453
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.92 35.38 250m: 2:52.53 35.15 350m: 4:03.42 35.15

100m: 1:06.54 34.99 200m: 2:17.38 35.46 300m: 3:28.27 35.74 400m: 4:37.00 33.58

4. PFLEGER Emil 02 Mermaids 4:45.25 415
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.59 36.61 250m: 2:57.68 36.58 350m: 4:10.39 36.29

100m: 1:07.98 35.91 200m: 2:21.10 36.51 300m: 3:34.10 36.42 400m: 4:45.25 34.86

5. SPACZAY Balazs Adam 02 ASV 4:49.90 395
50m: 33.33 33.33 150m: 1:47.06 36.90 250m: 3:00.85 36.46 350m: 4:14.79 37.14

100m: 1:10.16 36.83 200m: 2:24.39 37.33 300m: 3:37.65 36.80 400m: 4:49.90 35.11

6. RUHALTINGER Simon 01 ASV 4:51.56 388
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.39 37.18 250m: 3:01.43 37.26 350m: 4:15.65 36.91

100m: 1:09.21 36.21 200m: 2:24.17 37.78 300m: 3:38.74 37.31 400m: 4:51.56 35.91

7. HUGGER Till 01 SU Wien 4:53.92 379
50m: 33.10 33.10 150m: 1:47.90 37.72 250m: 3:03.66 37.33 350m: 4:18.59 37.15

100m: 1:10.18 37.08 200m: 2:26.33 38.43 300m: 3:41.44 37.78 400m: 4:53.92 35.33

8. AUERBACH Dylan 01 SU Wien 4:56.96 367
50m: 33.04 33.04 150m: 1:48.63 38.47 250m: 3:05.51 38.09 350m: 4:21.13 37.47

100m: 1:10.16 37.12 200m: 2:27.42 38.79 300m: 3:43.66 38.15 400m: 4:56.96 35.83

9. LOTTES Roman 02 SVSi 5:24.24 282
50m: 37.42 37.42 150m: 2:01.09 41.50 250m: 3:25.17 41.93 350m: 4:47.94 40.41

100m: 1:19.59 42.17 200m: 2:43.24 42.15 300m: 4:07.53 42.36 400m: 5:24.24 36.30

10. EL-HAMALAWI Adam 01 SVSi 5:25.77 278
50m: 36.49 36.49 150m: 2:01.74 41.69 250m: 3:25.69 42.02 350m: 4:49.38 41.74

100m: 1:20.05 43.56 200m: 2:43.67 41.93 300m: 4:07.64 41.95 400m: 5:25.77 36.39

11. HASSAN Jussuf 01 SVSi 5:43.59 237
50m: 38.05 38.05 150m: 2:05.19 43.92 250m: 3:34.84 45.18 350m: 5:03.76 44.43

100m: 1:21.27 43.22 200m: 2:49.66 44.47 300m: 4:19.33 44.49 400m: 5:43.59 39.83

12. OROS Samuel Martin 02 ASV 5:44.37 235
50m: 34.08 34.08 150m: 1:58.26 43.79 250m: 3:29.75 46.08 350m: 5:01.68 45.89

100m: 1:14.47 40.39 200m: 2:43.67 45.41 300m: 4:15.79 46.04 400m: 5:44.37 42.69

13. FILAKOVSZKY Aron 01 Donau 5:46.65 231
50m: 39.61 39.61 150m: 2:06.90 44.20 250m: 3:36.08 44.15 350m: 5:03.76 43.42

100m: 1:22.70 43.09 200m: 2:51.93 45.03 300m: 4:20.34 44.26 400m: 5:46.65 42.89

14. RUBAGA Marco 01 ASV 5:50.64 223
50m: 35.10 35.10 150m: 2:02.81 45.52 250m: 3:36.10 46.79 350m: 5:08.20 45.73

100m: 1:17.29 42.19 200m: 2:49.31 46.50 300m: 4:22.47 46.37 400m: 5:50.64 42.44

15. GEBERT Martin 02 ASV 6:19.58 176
50m: 41.39 41.39 150m: 2:18.18 50.18 250m: 3:55.48 48.72 350m: 5:33.51 48.99

100m: 1:28.00 46.61 200m: 3:06.76 48.58 300m: 4:44.52 49.04 400m: 6:19.58 46.07

16. ELKASABGI Mahmoud 02 Diana 6:24.96 168
50m: 38.96 38.96 150m: 2:14.89 48.75 250m: 3:55.34 50.72 350m: 5:38.37 51.89

100m: 1:26.14 47.18 200m: 3:04.62 49.73 300m: 4:46.48 51.14 400m: 6:24.96 46.59

17. WEISS Nicolas 01 SU Wien 6:28.36 164
50m: 39.45 39.45 150m: 2:18.03 50.17 250m: 4:01.24 52.70 350m: 5:43.14 50.91

100m: 1:27.86 48.41 200m: 3:08.54 50.51 300m: 4:52.23 50.99 400m: 6:28.36 45.22
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Lagencup Runde 3
Wien, Floridsdorf, 4.10.2015

Wettkampf 26, Jungen, 400m Freistil, Schülerklasse 1

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. FÖRSTER Lukas 02 Diana 6:46.98 142
50m: 40.89 40.89 150m: 2:21.33 52.69 250m: 4:11.29 55.74 350m: 5:58.25 52.40

100m: 1:28.64 47.75 200m: 3:15.55 54.22 300m: 5:05.85 54.56 400m: 6:46.98 48.73

disq. LANGMAIER Jan 02 Friesen 5:31.19
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (Zeit: 12:12)

50m: 37.75 37.75 150m: 2:02.28 42.68 250m: 3:27.58 42.56 350m: 4:52.27 41.33
100m: 1:19.60 41.85 200m: 2:45.02 42.74 300m: 4:10.94 43.36 400m: 5:31.19 38.92

Jugendklasse

1. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatic 4:03.63 666
50m: 27.50 27.50 150m: 1:28.31 30.82 250m: 2:30.49 31.20 350m: 3:32.95 31.34

100m: 57.49 29.99 200m: 1:59.29 30.98 300m: 3:01.61 31.12 400m: 4:03.63 30.68

2. HAIDER Stephan 99 Diana 4:18.72 556
50m: 28.76 28.76 150m: 1:32.34 32.36 250m: 2:38.53 33.20 350m: 3:46.61 34.28

100m: 59.98 31.22 200m: 2:05.33 32.99 300m: 3:12.33 33.80 400m: 4:18.72 32.11

3. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Aquatic 4:19.86 548
50m: 28.97 28.97 150m: 1:33.30 32.76 250m: 2:39.46 32.86 350m: 3:48.04 34.86

100m: 1:00.54 31.57 200m: 2:06.60 33.30 300m: 3:13.18 33.72 400m: 4:19.86 31.82

4. RIZEK Christoph 99 Mermaids 4:25.30 515
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.97 34.33 250m: 2:45.49 33.73 350m: 3:53.08 33.80

100m: 1:02.64 33.09 200m: 2:11.76 34.79 300m: 3:19.28 33.79 400m: 4:25.30 32.22

5. OPALKA Norbert 00 ASV 4:27.66 502
50m: 30.14 30.14 150m: 1:38.13 34.35 250m: 2:47.14 34.23 350m: 3:54.75 33.93

100m: 1:03.78 33.64 200m: 2:12.91 34.78 300m: 3:20.82 33.68 400m: 4:27.66 32.91

6. FRANK Jakob 99 ASV 4:28.72 496
50m: 30.86 30.86 150m: 1:38.95 34.20 250m: 2:47.42 33.92 350m: 3:55.39 33.84

100m: 1:04.75 33.89 200m: 2:13.50 34.55 300m: 3:21.55 34.13 400m: 4:28.72 33.33

7. SCHOCHER Gustav 99 Aquatic 4:38.78 444
50m: 31.35 31.35 150m: 1:41.04 35.37 250m: 2:51.66 35.35 350m: 4:03.62 36.06

100m: 1:05.67 34.32 200m: 2:16.31 35.27 300m: 3:27.56 35.90 400m: 4:38.78 35.16

8. SEREINIG Leon 99 Diana 4:48.43 401
50m: 30.02 30.02 150m: 1:41.07 36.65 250m: 2:56.16 37.90 350m: 4:12.83 38.43

100m: 1:04.42 34.40 200m: 2:18.26 37.19 300m: 3:34.40 38.24 400m: 4:48.43 35.60

9. WU Bing-Yu 00 Mermaids 5:06.58 334
50m: 31.07 31.07 150m: 1:43.72 37.42 250m: 3:03.11 40.28 350m: 4:25.26 41.20

100m: 1:06.30 35.23 200m: 2:22.83 39.11 300m: 3:44.06 40.95 400m: 5:06.58 41.32

10. FILIP Oskar 00 SU Wien 5:33.59 259
50m: 35.53 35.53 150m: 1:58.63 42.68 250m: 3:24.66 43.12 350m: 4:52.44 43.55

100m: 1:15.95 40.42 200m: 2:41.54 42.91 300m: 4:08.89 44.23 400m: 5:33.59 41.15

11. PISCHINGER Stian 00 Donau 5:37.38 250
50m: 35.96 35.96 150m: 2:00.44 42.90 250m: 3:26.78 43.12 350m: 4:54.24 44.18

100m: 1:17.54 41.58 200m: 2:43.66 43.22 300m: 4:10.06 43.28 400m: 5:37.38 43.14

12. BAYER Christoph 00 ASV 5:41.45 241
50m: 34.73 34.73 150m: 1:58.70 42.93 250m: 3:27.22 44.95 350m: 4:57.95 45.48

100m: 1:15.77 41.04 200m: 2:42.27 43.57 300m: 4:12.47 45.25 400m: 5:41.45 43.50

13. CETINKAYA Hasan 00 ASV 5:52.65 219
50m: 37.32 37.32 150m: 2:06.49 45.94 250m: 3:40.28 47.05 350m: 5:12.34 46.00

100m: 1:20.55 43.23 200m: 2:53.23 46.74 300m: 4:26.34 46.06 400m: 5:52.65 40.31
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Lagencup Runde 3
Wien, Floridsdorf, 4.10.2015

Wettkampf 26, Männer, 400m Freistil

Allgemeine Klasse

1. KEINRATH Stefan 95 Eisenstädter SU 4:13.53 591
50m: 29.19 29.19 150m: 1:33.16 32.28 250m: 2:37.70 32.25 350m: 3:42.01 31.78

100m: 1:00.88 31.69 200m: 2:05.45 32.29 300m: 3:10.23 32.53 400m: 4:13.53 31.52

2. WURZER Stefan 95 Diana 4:15.60 576
50m: 28.90 28.90 150m: 1:33.25 32.40 250m: 2:38.07 32.07 350m: 3:43.31 32.77

100m: 1:00.85 31.95 200m: 2:06.00 32.75 300m: 3:10.54 32.47 400m: 4:15.60 32.29

3. BAMER Franz Oskar 94 Diana 4:20.08 547
50m: 29.39 29.39 150m: 1:34.69 32.97 250m: 2:41.81 33.64 350m: 3:48.58 32.93

100m: 1:01.72 32.33 200m: 2:08.17 33.48 300m: 3:15.65 33.84 400m: 4:20.08 31.50

4. BAMER Franz 84 SU Wien 4:29.24 493
50m: 30.63 30.63 150m: 1:39.41 34.78 250m: 2:47.69 33.30 350m: 3:56.30 34.48

100m: 1:04.63 34.00 200m: 2:14.39 34.98 300m: 3:21.82 34.13 400m: 4:29.24 32.94

5. RONCEVIC Alexander 92 ASV 4:36.25 456
50m: 31.49 31.49 150m: 1:39.84 34.34 250m: 2:49.66 34.90 350m: 4:01.11 35.78

100m: 1:05.50 34.01 200m: 2:14.76 34.92 300m: 3:25.33 35.67 400m: 4:36.25 35.14

6. RAMADAN Hazem 97 Friesen 4:39.95 439
50m: 31.53 31.53 150m: 1:44.02 37.06 250m: 2:55.40 34.80 350m: 4:06.69 35.01

100m: 1:06.96 35.43 200m: 2:20.60 36.58 300m: 3:31.68 36.28 400m: 4:39.95 33.26

7. RAMADAN Josef 95 Friesen 4:41.78 430
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.44 35.64 250m: 2:54.99 36.28 350m: 4:07.51 36.18

100m: 1:06.80 35.36 200m: 2:18.71 36.27 300m: 3:31.33 36.34 400m: 4:41.78 34.27

8. KLINSER Sebastian 95 Diana 4:41.89 430
50m: 32.48 32.48 150m: 1:45.44 36.31 250m: 2:57.51 35.40 350m: 4:08.37 34.93

100m: 1:09.13 36.65 200m: 2:22.11 36.67 300m: 3:33.44 35.93 400m: 4:41.89 33.52

9. NOVOTNY Nick 95 SU Wien 4:42.78 425
50m: 30.86 30.86 150m: 1:41.91 35.88 250m: 2:55.35 36.87 350m: 4:08.85 36.53

100m: 1:06.03 35.17 200m: 2:18.48 36.57 300m: 3:32.32 36.97 400m: 4:42.78 33.93

10. LEIDENFROST David 93 Diana 4:43.18 424
50m: 31.71 31.71 150m: 1:42.26 35.54 250m: 2:54.51 36.29 350m: 4:07.39 36.58

100m: 1:06.72 35.01 200m: 2:18.22 35.96 300m: 3:30.81 36.30 400m: 4:43.18 35.79

11. BLEIER Joachim 94 Donau 4:47.00 407
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.45 35.34 250m: 2:54.21 37.55 350m: 4:09.72 37.63

100m: 1:05.11 34.09 200m: 2:16.66 36.21 300m: 3:32.09 37.88 400m: 4:47.00 37.28

12. OSTENDORF Felix 96 Hakoah 5:10.08 323
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.34 39.89 250m: 3:13.77 38.66 350m: 4:32.05 39.15

100m: 1:15.45 40.02 200m: 2:35.11 39.77 300m: 3:52.90 39.13 400m: 5:10.08 38.03

13. OSTENDORF Florian 96 Hakoah 5:15.24 307
50m: 35.61 35.61 150m: 1:55.23 39.51 250m: 3:15.59 40.16 350m: 4:36.27 40.43

100m: 1:15.72 40.11 200m: 2:35.43 40.20 300m: 3:55.84 40.25 400m: 5:15.24 38.97

14. OSTENDORF Clemens 94 Hakoah 5:24.79 281
50m: 36.53 36.53 150m: 1:59.99 41.43 250m: 3:22.06 40.73 350m: 4:43.72 40.25

100m: 1:18.56 42.03 200m: 2:41.33 41.34 300m: 4:03.47 41.41 400m: 5:24.79 41.07

15. ZEDERBAUER Gerhard 78 SU Mödling 5:24.94 280
50m: 36.43 36.43 150m: 1:57.74 40.97 250m: 3:21.36 41.05 350m: 4:44.91 41.90

100m: 1:16.77 40.34 200m: 2:40.31 42.57 300m: 4:03.01 41.65 400m: 5:24.94 40.03

16. LEE Geon 98 Diana 5:37.17 251
50m: 32.66 32.66 150m: 1:54.33 42.74 250m: 3:23.28 44.77 350m: 4:53.67 44.81

100m: 1:11.59 38.93 200m: 2:38.51 44.18 300m: 4:08.86 45.58 400m: 5:37.17 43.50

17. KIEGERL Felix 98 Diana 5:43.88 236
50m: 35.88 35.88 150m: 2:01.35 44.19 250m: 3:30.93 44.78 350m: 5:02.52 45.66

100m: 1:17.16 41.28 200m: 2:46.15 44.80 300m: 4:16.86 45.93 400m: 5:43.88 41.36

18. MÄHR Matthias 92 Diana 5:44.70 235
50m: 36.59 36.59 150m: 2:01.49 43.57 250m: 3:29.87 44.80 350m: 5:01.62 45.99

100m: 1:17.92 41.33 200m: 2:45.07 43.58 300m: 4:15.63 45.76 400m: 5:44.70 43.08



Splash Meet Manager 11, 11.39153 Registered to LSV Wien 04.10.2015 12:32 - Seite 4

Lagencup Runde 3
Wien, Floridsdorf, 4.10.2015

Wettkampf 26, Männer, 400m Freistil, Allgemeine Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

19. BEIG Robert 48 Hakoah 6:17.06 179
50m: 42.53 42.53 150m: 2:17.36 47.82 250m: 3:52.80 47.65 350m: 5:30.20 48.56

100m: 1:29.54 47.01 200m: 3:05.15 47.79 300m: 4:41.64 48.84 400m: 6:17.06 46.86

20. CETINKAYA Davut 98 ASV 6:23.26 171
50m: 37.92 37.92 150m: 2:11.12 48.46 250m: 3:50.91 50.35 350m: 5:33.30 50.98

100m: 1:22.66 44.74 200m: 3:00.56 49.44 300m: 4:42.32 51.41 400m: 6:23.26 49.96


